АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024  № 18

                  с. Николаевка
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровый номером  22:34:010404:78

  С целью приведения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:34:010404:78  к его фактическому использованию,  в соответствии с Правилами землепользования и застройки утвержденными решением Петропавловского районного Совета народных депутатов от  21.12.2018 № 39  «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского края», Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид  разрешённого использования земельного  участка с кадастровым номером 22:34:010404:78, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Петропавловский район, с. Николаевка, ул. Советская, 119 имеющий вид разрешенного использования  - «Для ведения личного подсобного хозяйства» на вид  разрешённого использования -  «Для индивидуального жилищного строительства», (код вида 2.1.).

2. Опубликовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

Заместитель главы Администрации
Николаевского сельсовета                                                            М.П. Каверзина
На вашем бланке нужно сделать постановление о смени вида разрешенного использования земельного участка с. Николаевка, ул. Заводская, 13 кадастровый номер 22:34:010404:148, подписать и мне сбросить по электронке . Спасибо.